
           

  SHGBC                                                Siguruar nga Program i Grandeve                                                                           Ky project eshte  financuar                                        

të projektit per Zhvillimin dhe promovimin                                                                        nga Bashkimi Europ  

e turizmit RCC 

Korçë, 30 qershor 2020 

Çështja: Trajnim për “Sjellja e përshtatshme me klientët” 

Ftesë 

Z/Znj. _______________________ 

Shoqata e Grave me Probleme Sociale (SHQPS) është e lumtur t'ju ftojë të merrni pjesë në 

trajnimin e parë online “Sjellja e pershtatshme me klienetet”.  

 

Ky trajnim do të organizohet në kuadër të projektit "Eko turizëm për të gjithë" e implementuar 

nga Shoqata për Gratë me Probleme Sociale dhe Shoqata për Zhvillim Lokal dhe Rural, 

mbështetur nga RCC dhe BE. 

 
Trajnimi është planifikuar të përfshijë: prezantimin në turizëm, legjislacionin kombëtar dhe 

ndërkombëtar, kujdesin ndaj klientit, praktikat më të mira në mikpritjen nga përvoja kombëtare dhe e 

huaj. 

 

Takimi do të mbahet më 30 Qershor, 2020, nga ora 10:00 - 14:00 Online, në Korçë. 

 

Programi i  trajnimit do t’i bashkangjitet ftesës Tuaj. 

 

Duke shpresuar në pjesëmarrjen Tuaj në këtë aktivitet 
 

Sinqerisht  

Bajana Ceveli 

Drejtore Ekzekutive e Shoqatës 

 

 

 

 


